様式３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公募型プロポーザル参加申請書

　福　岡　県　知　事　殿　殿

                                    事業者住所
                                    商号又は名称
代表者氏名
                                    資格者番号

 2027年国際園芸博覧会屋外出展作品に係る設計・施工・維持管理業務公募型プロポーザルに参加したく下記のとおり申請いたします。

記

	事業者名

	担当部署名

	担当者職・氏名

	所在地

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	備考

※共同企業体での申し込みの場合は代表団体を記載し、次頁に構成団体を記載してください。

＜構成団体一覧＞

	事業者名

	担当部署名

	担当者職・氏名

	所在地

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	備考

	事業者名

	担当部署名

	担当者職・氏名

	所在地

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	備考

	事業者名

	担当部署名

	担当者職・氏名

	所在地

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	備考

	事業者名

	担当部署名

	担当者職・氏名

	所在地

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	備考